

Spesa supermercati Più

Offerte Mostruose

Offerte valide dal 19 al 31 Ottobre 2021



12,90 €

FETTINE
SCELTISSIME
DI SCOTTONA
AL KG

la
SCOTTONA

6,90 €

SPEZZATINO
CON OSSO DI
SCOTTONA
AL KG

• FESA
• SOTTOFESA
• NOCE

• GUSTOSO E TENERO •



VITELLO

10,90 €

STRACCETTI DI
VITELLO
AL KG

8,90 €

MACINATO
SCELTO DI
VITELLO
AL KG

4,70 €

COSTATE
CON OSSO
DI SUINO
AL KG

6,20 €

SALSICCIA A NODI
DOLCE / PICCANTE
AL KG



il
SUINO

8,90 €

BRICIOLETTE
CAPOCOLLO
DI SUINO
AL KG

pronti da
CUOCERE

€ 7,11 al Kg
2,49

AIA
TAGLIATA DI PETTO DI
POLLO CHICKEN SALAD
350 GR



€ 5,79 al Kg
2,49

AMADORI
SALSICCE
RICETTA
CLASSICA
430 GR



AIA
MILANESE
COTOLETTA
DI POLLO
280 GR

€ 7,11 al Kg
1,99



AMADORI
BIRBE POPS
270 GR

€ 6,63 al Kg
1,79

AIA
NAGGHY FILETTI DI POLLO
230 GR

€ 7,78 al Kg
1,79

€
6,50

POLPA DI
SOVRACOSCIA
DI TACCHINO
AL KG



€
2,90

FUSI DI
POLLO
AL KG

€
3,19

OSSOBUCCO DI
FUSO DI TACCHINO
AL KG



€
7,90

HAMBURGER MISTO
SPECK E SCAMORZA/FUNGHI/
MONE/SPINACI/MOZZARELLA
RUCOLA E POMODORO
AL KG

€
7,90

POLPETTE
SPECIALITÀ
AL KG



DA GUSTARE
INSIEME

€ 10,90 al Kg
1,09

GRANA PADANO
RISERVA 20 MESI
L'ETTO

OLTRE 20
RISERVA
MESI

€
0,73

ASIAGO
DOP
FRESCO
L'ETTO

€ 8,90 al Kg
0,89

NEGRONI
MORTADELLA 4
CASTELLI ORO
L'ETTO



PECORINO
TOSCANO DOP
L'ETTO

€ 13,90 al Kg
1,39

FORMAGGIO
AL TARTUFO
L'ETTO

€ 15,90 al Kg
1,59

AURICCHIO
PROVOLONE
CLASSICO L'ETTO

€ 10,90 al Kg
1,09

BERGADER
EDELPIZZ
L'ETTO

€ 7,90 al Kg
0,79

PRIMOLATTE
SILANO AFFUMICATO
2 KG

€ 3,45 al Kg
6,90

PRIMOLATTE
SCAMORZA IN RETE
AFFUMICATA
VASCHETTA
3 KG

€ 2,30 al Kg
6,90

D'AVINO
FILETTONI
LING 400/700
VASCHETTA
GR 500 CA.
AL KG

€
7,90

FIORUCCI
SOLOCOTTO
L'ETTO

€ 9,90 al Kg
0,99

CORDISCO
CANESTRATO
FOGGIANO
L'ETTO

€ 12,90 al Kg
1,29





AIA
TARKY PETTO DI
TACCHINO ARROSTO
L'ETTO

€ 8,90 al Kg
0,89



ARROSTICASTAGNE
MANICO LEGNO
26 CM

€
3,50



SNIPS
TAGLIACASTAGNE

€
2,99



€
4,99
CASTAGNE
AL KG



ZUCCA
AL KG

€
0,65



FIORUCCI
NORCINETTO
200 GR
L'ETTO

€ 12,90 al Kg
1,29



KIWI
AL KG

€
2,49



DE LUCA
SALSICCIA CASARECCIA
DOLCE /PICCANTE
L'ETTO

€ 11,90 al Kg
1,19



MANDORLE IN
GUSCIO TOSTATE
AL KG

€
7,99



UVA BIANCA ITALIA
AL KG

€
1,69



MELOGRANO
AL KG

€
1,69



GOLFERA
IL GOLFETTA
L'ETTO

€ 15,90 al Kg
1,59



MELA GOLDEN
AL KG

€
1,29

Fave & Bietoline

INGREDIENTI

700 grammi circa di bietta (un mazzo)
800 g circa di fave in baccello
1 pomodoro maturo
1 scalogno o una piccola cipolla dorata
1 pezzetto di peperoncino
olio extravergine d'oliva, sale



FAVE
DECORTICATE
AL KG

€
2,40



SAPER DI SAPORI
CAPOCOLLO MARTINA
FRANCA
L'ETTO

€ 22,90 al Kg
2,29



FINOCCHI
AL KG

€
1,49



BIETOLINE
AL KG

€
1,49



Difficoltà Molto facile	Costo Medio
Tempo di preparazione 10 Minuti	Porzioni 4 persone

Pasta Salmone e Philadelphia

INGREDIENTI
320 g Pasta Fresca
200 g Salmone affumicato
200 g Formaggio fresco spalmabile
2 cucchiaini di Olio extravergine d'oliva
q.b. Pepe



PHILADELPHIA
ORIGINAL
250 GR

€ 7,96 al Kg
1,99



DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
FRESCA
VARIETRAFILE
500 GR

€ 1,50 al Kg
0,75



LANEF
RE SALMONE
BUSTA
400 GR

€ 26,00 al Kg
10,40



MILA
YOGURT SENZA
LATTOSIO
BANANA/COCCO /
FRAGOLA
200 ML

€ 2,75 al Lt
0,55



MILK
YOGURT MIX
BIANCO CON ANELLI
AL CIOCCOLATO/
CON CIOCCOLATO
E NOCCIOLE/
CON WAFER
AL CIOCCOLATO
150 GR

€ 3,93 al Kg
0,59



BAILEYS
SNACK DELIGHT
30 GR X 4

€ 14,92 al Kg
1,79



ZYMIL
YOGURT SENZA
LATTOSIO
0%/CLASSICO
VARI GUSTI - 125
GR X 2

€ 3,00 al Kg
0,75



GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
125 GR X 2

€ 2,36 al Kg
0,59



FERRARINI
PROSCIUTTO
COTTO A.Q.
140 GR

€ 9,93 al Kg
1,39



GALBANI
CERTOSA
CLASSICA
165 GR

€ 8,18 al Kg
1,35



CITTERIO
IRRESISTIBILI
BASTONCINI
SALAME
60 GR

€ 17,50 al Kg
1,05



AIA
WUDY CLASSICO
SNACK - 100 GR

€ 3,50 al Kg
0,35



BIRAGHI
GRAN BIRAGHI
GRATTUGIATO
FRESCO
100 GR

€ 11,50 al Kg
1,15

la Fresca
Merenda
SANA E NUTRIENTE

€ 5,20 al Kg
0,78
OLYMPUS
YOGURT GRECO
VARI GUSTI
150 GR





GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
250 GR

€ 7.20 al Kg
1,80



BITTONI
BELLA NAPOLI
LA CLASSICA
MARGHERITA
X 2 - 650 GR

€ 4.60 al Kg
2,99



FINDUS
FILETTI
MERLUZZO/
SALMONE
GRATINATI
VARI TIPI
280/380 GR

€ 3,49



FINDUS
2 FISH & CHIPS
BURGER/
2 FISH BURGER -
227 GR

€ 10.97 al Kg
2,49



AURICCHIETTO
SENZA LATTOSIO
270 GR

€ 7.37 al Kg
1,99



FINDUS
FIORI
DI MERLUZZO
300 GR

€ 15.97 al Kg
4,79



FINDUS
CIUFFETTI
SPINACI
PRIMAVERA
450 GR

€ 3.07 al Kg
1,38



FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG

€ 2,99



PARMAREGGIO
BURRO SENZA
LATTOSIO
100 GR

€ 7.90 al Kg
0,79



VALFRUTTA
SUCCHI DI FRUTTA
VARI GUSTI
BRIK - 1,5 LITRI

€ 0.67 al Lt
1,00



VALFRUTTA
SUCCHI
VARI GUSTI
200 ML X 6

€ 1.41 al Lt
1,69



CUPERTINUM
SALENTO
BIANCO/
ROSSO/ROSATO
NEGROAMARO
2 LITRI

€ 1.49 al Lt
2,99



MILK
FIOCCHI DI LATTE
150 GR

€ 4.60 al Kg
0,69



JAGERMEISTER
70 CL

€ 18.43 al Lt
12,90



**SANTO
STEFANO**
ACQUA
MINERALE
NATURALE
2 LITRI X 6

€ 0.12 al Lt
1,44



BRUNO
MORO NERO
TROIA IGP 75 CL

€ 3,29



INALPI
FETTINE SLURPY
CHEDDAR
175 GR

€ 4.51 al Kg
0,79



PERONI
33 CL X3

**MAX ACQUISTO
8 PEZZI**

€ 1.16 al Lt
1,49



VITANSELLA
50 CL X 6

€ 0.33 al Lt
1,00



PAOLO LEO
NEGROAMARO
IGP /PPRIMITIVO
IGP
75 CL

€ 4.65 al Lt
3,49

1,99

BARILLA
TORTELLINI PROSCIUTTO/
TORTELLONI
PROSCIUTTO E PARMIGIANO
250 GR



0,60

BARILLA
EMILIANE
ALL'UOVO
VARIE TRAFILE
275 GR



Barilla
Emiliane

1,39

BARILLA
EMILIANE
CANNELLONI ALL'UOVO
250 GR



SANTA ROSA
POMODORISSIMO
PASSATA 700 ML

0,69



RIO MARE
FILETTI DI TONNO
IN OLIO DI OLIVA/
IN OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA - 180 GR

3,29

RIO MARE
TONNO IN
OLIO DI OLIVA
65 GR X 12



10,90



FLOTT
FILETTI ALICI
140 GR

1,99



FRIOL
OLIO
1 LITRO

2,25

BUON GIORNO
Bontà



FERRERO
FIESTA CLASSICA
360 GR

2,49



BAULI
CROISSANT
FARCITI
VARI GUSTI
300 GR

1,39



KELLOGG'S
EXTRA
VARI GUSTI
375 GR

2,49



KELLOGG'S
BARRETTE
VARI GUSTI
32 GR X 4

1,99



HAG
DEK CLASSICO/
ESPRESSO
250 GR

2,29



CAFFÈ KOSÈ
AUDACE
50 CIALDE

3,99

HAPPY Halloween



**KINDER
CEREALI**
141 GR

€ 14,11 al Kg
1,99



**KINDER
BUENO**
129 GR

€ 12,25 al Kg
1,58



**NUTELLA
BISCUITS**
304 GR

€ 7,86 al Kg
2,39



**DOLCERIE
VENEZIANE
ZUCCA LUMINOSA**
CON CARAMELLE
GOMMOSE
100 GR

€ 37,00 al kg
3,70



**RINGO
PAVESI
CACAO/VANIGLIA**
165 GR

€ 5,33 al Kg
0,88



**LINDT
LINDOR CORNET**
VARI TIPI
200 GR

€ 20,95 al Kg
4,19



**LINDT
TAVOLETTA
EXCELLENCE**
VARI TIPI
100 GR

€ 17,80 al Kg
1,78



**LINDT
TAVOLETTA
EXCELLENCE**
FONDENTE 99%
50 GR

€ 38,00 al Kg
1,90



**RITTER
SPORT
NOCCIOLE
INTERE/
MANDORLE
INTERE**
100 GR

€ 10,00 al kg
1,00



**NESTLÉ
SMARTIES 102 GR/
KIT KAT 124 GR / LI
42 GR X 3**

€ 1,48



**DOLCERIE
VENEZIANE
CIOCOZUCCA
HALLOWEEN
CIOCCOLATO
LATTE 70 GR**

€ 28,43 al Kg
1,99



**EMMECI
SCRIGNO
HALLOWEEN**
150 GR

€ 31,27 al Kg
4,69



**GECCHELE
HORROR BISCUIT**
175 GR

€ 11,37 al Kg
1,99



**GECCHELE
MONSTER CAKE**
350 GR

€ 5,68 al Kg
1,99



**GECCHELE
GHOST
IS BACKON**
100 GR

€ 11,10 al kg
1,10



**EMMECI
PELUCHE
HALLOWEEN**
125 GR

€ 55,20 al Kg
6,90



**PERNIGOTTI
SNACK CROCK
FONDENTE/
LATTE 99 GR**

€ 0,90 al Lt
0,89



**ZUCCA
ORNAMENTALE**

€ 2,70





PRODOTTI CONTROCORRENTE CON PREZZI BASSI 365 GIORNI L'ANNO

Soprattutto in questo momento particolare abbiamo a cuore i bisogni dei nostri clienti e desideriamo andare incontro e prenderci cura delle esigenze di tutte le famiglie. **Grande convenienza** sulle grandi marche: prodotti a **PREZZI BLOCCATI**, ridotti per sempre.



MONTANA
CARNE LESSATA
70 GR X 3

€ 9,48 al Kg
1,99



CASILLO
FARINA TIPO 00
1 KG

€
0,57



CRM
BASE PER PIZZA
TIRATA
420 GR

€ 2,38 al Kg
1,00



MAGGI
DADO
CLASSICO/
VEGETALE
X 10 - 100 GR

€ 7,50 al Kg
0,75



CHEF
BESCIAMELLA
200 ML

€ 4,95 al Lt
0,99



ORTOLINA
POLPA FINISSIMA
400 GR X 3

€ 1,99 al Kg
1,59



AMADORI
UOVA ALLEVATE A
TERRA
X 6

€
1,55



BARILLA
SUGO ALLA BOLOGNESE
400 GR

€ 4,62 al Kg
1,85



GRANAROLO
PANNA
DA CUCINA UHT
200 ML

€ 3,45 al Lt
0,69



DE CECCO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI
TRADIZIONALI
VARIE TRAFILE
500 GR

€ 1,90 al Kg
0,95



GRANORO
DEDICATO
PELATI PUGLIA
400 GR

€ 1,30 al Kg
0,52



DENTAMARO
OLIO EXTRA
VERGINE
D'ULIVO
1 LITRO

€
3,99



ALTOMAR
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 3

€ 7,46 al Kg
1,79



DIVELLA
LASAGNE
ALL'UOVO
500 GR

€ 2,78 al Kg
1,39



SCOTTI
RISO ORO
1 KG

€
1,99



ZUCCATO
BARBABIETOLE
ROSSE
720 ML

€ 1,79 al Lt
1,29



DENTAMARO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LITRO

€
1,69



DE NIGRIS
ACETO DI VINO
PET
1 LITRO

€
0,79



DIVELLA
CUBETTI
DI POMODORO
400 GR X 3

€ 1,24 al Kg
1,49



CIRIO
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
FAGIOLI
CANNELLINI
VETRO
370 GR

€ 2,70 al Kg
1,00



CALVÈ
MAIONESE VASO
610 ML

€ 3,10 al Lt
1,89



**MULINO
BIANCO**
PAN CARRÈ
24 FETTE
430 GR

€ 2,09 al Kg
0,90



**MULINO
BIANCO**
PAN BAULETTO
BIANCO
400 GR

€ 2,31 al Kg
0,92



ZUCCHERO
SEMOLATO
CARTA
1 KG

€
0,65



NIPIOL
BISCOTTO
360 GR

€ 6,08 al Kg
2,19



NESTLÉ
LATTE MIO
500 ML

€ 2,50 al Lt
1,25



NIPIOL
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2

€ 9,94 al Kg
1,59



GRANAROLO
LATTE ACCADI
SCREMATO VERDE/
PS CELESTE
1 LITRO

€ 1,19



KINDER
PLUM CAKE
YOGURT
192 GR

€ 7,76 al Kg
1,49



BORBONE
NOBILE
NESPRESSO/A
MODO MIO
X 50 CAPS

€ 9,49



RIGONI
FIORDIFRUTTA
VARI GUSTI
250 GR

€ 11,16 al Kg
2,79



COLFIORITO
LATTE ITALIANO
PS
1 LITRO

€ 0,82



DIVELLA
BISCOTTI OTTIMINI
VARI TIPI
300/350/400 GR

€ 1,00



GRISSIN BON
FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/INTEGRALI
250 GR

€ 4,36 al Kg
1,09



FITNESS
CEREALI
375 GR

€ 5,31 al Kg
1,99



SAN
PELLEGRINO
ARANCIATA
1250 ML

€ 0,84 al Lt
1,05



MULINO BIANCO
CRACKER
SALATI/NON SALATI
500 GR

€ 3,18 al Kg
1,59



MULINO
BIANCO
BAIOCHI
MPK NOCCIOLA
336 GR

€ 7,41 al Kg
2,49



SMILE
CARTA IGIENICA
2 VELI
4 ROTOLI

€ 1,25



ARISTEA
ECO BICCHIERI
250 CC
X 20

€ 0,90



ARISTEA
ECO PIATTI
FONDI/PIANI
22 CM - X 15

€ 1,99



SOS
TOVAGLIOLO
M/VELO 33X33
X 400

€ 2,49



SOFFIGEN
ASCIUGATUTTO
2 ROTOLI - 2 VELI
400 GR

€ 1,15



CUKI
ALLUMINIO
25 METRI

€ 3,49



CUKI
PELLICOLA
LARGHEZZA
36 CM
20 METRI

€ 1,09



NUTELLA
725 GR

€ 7,30 al Kg
5,29



AJAX
LIQUIDO
PAVIMENTI/
SPRAY
VARI TIPI
1 LITRO

1,29



WC NET
VARI TIPI
700 ML

1,69



MANGIAPOLVERE
PROFUMATO
300 ML

2,29



SVELTO
ECORICARICA
LIMONE/ACETO
2 LITRI

2,19



TEMPO
FAZZOLETTI
4 VELI X 12

1,35



NUVENIA
ASSORBENTI
VARI TIPI

1,59



MANTOVANI
SAPONE
LIQUIDO
300 ML

1,00



NIVEA
DEO
ROLL ON 50 ML/
SPRAY 150 ML
VARI TIPI

2,25



PAMPERS
BABY DRY/
MUTANDINO
PANNOLINI
VARIE MISURE

4,68



PANTENE
BALSAMO/
SHAMPOO/
MOUSSE
VARI
TRATTAMENTI
140/150/225/
200/250 ML

2,29



PEDIGREE
CANE ADULT
MANZO VERDURE
3 KG

5,49



DIXAN
LIQUIDO
CLASSICO
VARI TIPI
19 LAVAGGI

2,69



Invitiamo la clientela interessata a seguire questi semplici passaggi:



Se non hai il lettore QR CODE
collegati all'indirizzo web
<https://t.me/superpiubot>
oppure cerca su Telegram
il Robot Superpiù

TelegramBot
UN SERVIZIO DEDICATO A TE

OPERAZIONE
RICARICABILE

Super Più
SPENDI,
ACCUMULI PUNTI
E TRASFORMALI
IN BUONI SPESA.

*vedi regolamento all'interno dei punti vendita

SENIOR DAY

Sconto riservato agli
over 65 possessori della
fidelity. Valido ogni lunedì
ed esclusivamente
per i prodotti non
in promozione.



**SCONTO
10%**

TUTTI I LUNEDÌ
A CHI HA PIÙ
DI 65 ANNI.



SEGUICI SU
WWW.SPESAPIUSUPERMERCATI.IT



Bari - Via Laterza, 61/63 - Tel. 080.5429770
Rutigliano - Via Dante, 1/a - Tel. 080.4778350
Torre a Mare - Via S.Nicola - Tel. 080.9728906
Triggiano - Via Verga, 36 - Tel. 080.4686406
Triggiano - Via Casalino, 80 - Tel. 080.4686606
Turi - Piazza Venusio, 20 - Tel. 080.8911557



Mi Piace clicca su

potrai seguire la nostra rubrica, aderire a campagne speciali, rimanere aggiornato sulle offerte e volantini, consultare le nostre ricette e tanto altro ancora

www.spesapiusupermercati.it

